都県バドミントン協会 御中 茨城県バドミントン協会登録団体 御中 茨城県市町村バドミントン協会 御中

> 令和7年1月 吉 日 茨城県バドミントン協会 会 長 幡谷 定俊

茨城トヨペット第13回シニアオープンバドミントン大会開催のご案内

寒中の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃バドミントンを愛好する シニアの皆様におかれましては、各地域においてご指導に、役員にまたご自分のプレーに 活躍されている事と存じます。

是非多くの方々のご参加を頂き、茨城のバドミントン界を盛り上げて頂きますようお願い申し上げます。ご参加をお待ちしております。

記

1, 主 催 茨城県バドミントン協会

2,特別協賛 茨城トヨペット株式会社

3,協 賛 株式会社ゴーセン

9時00分~受付開始、9時30分~試合開始

5,会場 ひたちなか市松戸体育館(メイン6面、サブ3面) 茨城県ひたちなか市松戸町2-6-1 Tel029-274-8273

6. 種目及び競技方法(試合当日40歳以上で二人の合計年齢)

(1)男子複 ①100歳以上②110歳以上③120歳以上④130歳以上⑤140歳以上

(2)女子複 ①100歳以上②110歳以上③120歳以上④130歳以上⑤140歳以上

(3)混合複 ①100歳以上②110歳以上③120歳以上④130歳以上⑤140歳以上

混合複の参加者が少ない場合は男子複の年齢の1ランク高齢の部に組み入れます。

(4)試合はリーグ戦とします。

(5)出場は一人1種目とします。

- 7、参加資格 特にありません。(茨城県協会未登録者も参加できます)
- 8,組合せ 主催者一任とさせていただきます。

9, 参加料 1組6,000円(参加賞、入賞賞品あり)

当日受付にて徴収致します。

※直前の大会中止もあるので振込みはご遠慮ください。

※棄権の場合、プログラム作成後は参加料が発生します。

10, 申込期日 所定の申込書に必要事項を記入の上、メール、ファックス、郵送で

お願いします。

締切 令和7年2月17日(月)

11, その他

(1)体育館の面数の関係上やむなく得点制限を行う場合があります。

(2)本大会に際して提供される個人情報は、本大会のみに利用するものとし、これ以外の目的に使用することはありません。ただし、本大会プログラム作成及び成績上位者の報道発表並びにホームページにおける氏名や写真は申込責任者同意の上、掲載する場合があります。